令和２年４月３０日

 県協会登録各位

福岡県ビーチボール協会

会長 中牟田 伸二

福岡県ビーチボール協会 2020年度総会 書面議決結果について

本年度総会につきまして、書面での議決にご協力いただきありがとうございます。

ご提出いただきました書面議決書について，結果を下記のとおり報告します。

─ 記 ─

福岡県ビーチボール協会 2020年度総会 書面議決結果

議案の表決

 第１号議案 「2019年度事業報告」     賛成３９，反対０

 第２号議案 「2019年度会計決算報告」   賛成３８，反対１

 第３号議案 「2019年度会計監査報告」   賛成３８，反対１

 第４号議案 「2020年度事業計画案」    賛成３８，反対０（△１）

 第５号議案 「2020年度会計予算案」    賛成３７，反対１（△１）

結果

 ・すべての議案について，過半数の賛成をもって可決されました。

特記事項

 なし

以上